ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области
от 14.11.2017 № 885-ПЗС
«О создании лесопаркового
зеленого пояса вокруг
города Екатеринбурга
и о его площади»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 14.11.2017 № 885-ПЗС «О создании лесопаркового зеле-
ного пояса вокруг города Екатеринбурга и о его площади».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.12.2018 № 1624-ПЗС

Законодательного Собра
Председатель

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

1 [ п-сник